СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2018                                                                                                                № 134

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Паустовское Вязниковского

района от 26.11.2014 №216

В соответствии с Законом Владимирской области от 07.05.2018 №55-ОЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области»,

Уставом муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов

муниципального образования Паустовское р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское от 26.11.2014 №216 «О Порядке

пенсионного обеспечения муниципального служащего муниципального

образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области»

следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. дополнить предложением следующего содержания:

«Размер пенсии за выслугу лет не может быть ниже 1500 рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2018

года.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                      А.Б. Сысоев